Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/5  Edition: 21 28  1.2-58 F
Distributeur électro-magnétique à tiroir
Construction à flasquer
◆◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
◆◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
◆◆ 4/2-voies à rappel par ressort
◆◆ Qmax = 30 l/min

​ ​
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
TRAITEMENT DE SURFACE  ​
◆◆ Le corps de la valve est peint avec un vernis à deux composants
◆◆ Le tube d’armature, la bobine à insérer et les vis de fermeture
sont zinguée / nickelée
QL = f (Q) Courbe fuite débit volumétrique
par arête de commande
Economy/Medium
40
35
30
25
20
15
10
5
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K1031
Q [cm3/min]
​ ​
QL = f (Q) Courbe fuite débit volumétrique
par arête de commande
Low Leakage
12
10
8
6
4
2
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K1032
Q [cm3/min]
​ ​
Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  4/5  Edition: 21 28  1.2-58 F
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
NORMES  ​
Plan de pose ISO 4401-03
Electro-aimants DIN VDE 0580
Exécution de raccordement D EN 175301 – 803
Protection EN 60 529
Filtration recommandée ISO 4406
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage à flasquer
5 trous de fixation pour
vis cylindriques M5 x 45
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation MD = 5,2 Nm (qualité 8.8,
zinguée)
MD = 5 Nm écrou moleté
Note! La longueur de la vis de fixation dépend du matériel de
base de l'élément de raccordement.
Δp = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique
Economy / Medium
30
25
20
15
10
5
0
0 5 10 15 20 25 30 Q [l/min]
K1029
p [bar]